РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕРЕЗОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «22» ноября  2012 года   № 17
 д. Верхнеберезово
О внесении изменения в решение Березовской сельской Думы от 17.10.2012 г. № 14 «О внесении изменений в решение  Березовской сельской Думы от 30.11.2010 г. № 18 «Об  установлении  земельного налога»»

В целях приведения в актуальную редакцию решения Березовской сельской Думы от 17.10.2012 г. № 14 «О внесении изменений в решение  Березовской сельской Думы от 30.11.2010 г. № 18 «Об  установлении  земельного налога»» Березовская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Березовской сельской Думы от 17.10.2012 г. № 14 «О внесении изменений в решение  Березовской сельской Думы от 30.11.2010 г. № 18 «Об  установлении  земельного налога»»  следующее изменение:

1) пункт  2 изложить в следующей редакции:
            «2. Настоящее решение  вступает в силу с 22 ноября 2012 года, но не ранее, чем    по истечению одного месяца со дня  его официального  опубликования в газете «Березовский вестник».».

            2. Настоящее решение  опубликовать  в газете «Березовский вестник».

            3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и социальным вопросам Березовской сельской Думы  (Леонова Т.Н.).

  Глава Березовского сельсовета                                                                            О.М. Нагаева

1
1